
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

20.06.2023.

1

Smiltenes novads iegūst sudraba godalgu vērtējumā “Uzņēmējiem
draudzīgākais novads 2023”.
 

Apstiprināts lokālplānojums vēja parkam “Augstkalni”. 

Iedzīvotāju padomes paver jaunas iespējas novada attīstībai. Lasīt vairāk...

Lasīt vairāk...

Smiltenes novada pašvaldība rosina iedzīvotājus diskutēt par
iedzīvotāju padomēm. 

LIAA piedāvā iepazīties ar pētījuma rezultātiem par Latvijas, kā
tūrisma galamērķa pievilcību.
Informācija papildināta ar noderīgiem materiāliem tūrisma nozarei. Lasīt vairāk...

Darba devējiem, kuri nodarbina cilvēkus ar invaliditāti, NVA piedāvā
finansējumu darba vietas pielāgošanai.

Zemkopības ministrija sagatavojusi ieteikumus lauksaimniekiem sausuma periodā. 
 Lasīt vairāk...

Latvijas uzņēmējiem draudzīgāko pašvaldību izziņošana un sveikšana norisinājās 14.
jūnijā. Pašvaldība pateicas uzņēmējiem par atzinību! Lasīt vairāk...

Zemkopības ministrija meklē risinājumus sausuma radīto seku
mazināšanai

Darba devējus, kas nodarbina cilvēkus ar invaliditāti, NVA aicina pieteikties
finansējumam darba vietas pielāgošanai. Lasīt vairāk...

Sausums ietekmē kultūraugu attīstību, VAAD neiesaka augu
aizsardzības līdzekļu lietošanu.
Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/iedzivotaju-sanaksmes-viena-no-diskusijas-temam-iedzivotaju-padomju-veidosana/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/apstiprinats-lokalplanojums-veja-parkam-augstkalni/
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/veikts-petijums-par-latvijas-pievilcibu-ka-turisma-galamerki
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/zemkopibas-ministrija-mekle-risinajumus-sausuma-radito-seku-mazinasanai
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novads-iegust-sudraba-godalgu-vertejuma-uznemejiem-draudzigakais-novads-2023/
https://www.nva.gov.lv/lv/jaunums/darba-devejiem-kuri-nodarbina-cilvekus-ar-invaliditati-nva-piedava-finansejumu-darba-vietas-pielagosanai-0
https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunums/sausums-ietekme-kulturaugu-attistibu-vaad-neiesaka-augu-aizsardzibas-lidzeklu-lietosanu?utm_source=https%3A%2F%2Fmail.smiltenesnovads.lv%2F


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

PASĀKUMI

Plkst. 15.00 - 16.30 sadarbībā ar LIAA Valmieras biznesa inkubatoru festivāla Rodam
Raunā ietvaros. Lasīt vairāk...

1. jūlijā Raunā diskusija uzņēmējiem "Kā amatniecību pacelt
nākamajā līmenī?" 

ATBALSTS

Reliģiskās organizācijas aicinātas pieteikties pašvaldības atbalstam. 

Lauka diena par šķirņu maisījumiem ziemas kviešu sējumā.

Šogad forumā tiks diskutēts par Latvijas ekonomikas attīstības tendencēm.  Lasīt
vairāk...

Vidzemes plānošanas reģions izsludina biznesa ideju konkursa otro
kārtu.
Pieteikšanās līdz 10. augustam. Lasīt vairāk...

LIAA 27. jūnijā aicina uzņēmējus uz kontaktbiržu, kurā būs iespēja
klātienē tikties ar 18 ārvalstu pārstāvniecību vadītājiem. 

Pieteikumu iesniegšana līdz 9. jūlijam. Lasīt vairāk…

Lasīt vairāk...

No 2024. gada uzņēmumiem būs pieejama jauna nodokļu maksātāju
reitinga kopējā novērtējuma sistēma.
Sistēma ļaus uzņēmumiem redzēt pašiem savu nodokļu nomaksas disciplīnu un
vispārīgā līmenī reitings būs redzams publiski, kas atvieglos uzziņu par uzņēmuma
situāciju. Lasīt vairāk...

Mazās lauksaimniecības varēs pretendēt uz atbalstu saimniecības
attīstībai.
Lasīt vairāk...

5. jūlijā norisināsies Pasaules latviešu ekonomikas un inovāciju
forums 2023.

Pašvaldība izstrādās platformu, kurā būs pieejama informācija par īpašumiem, kas
pieejami uzņēmējdarbībai vai dzīvojamai apbūvei, tāpēc aicina uzņēmējus, kuri vēlas
iznomāt vai pārdot savus īpašumus - ziņot. Lasīt vairāk...

Veikti grozījumi Dabas resursu nodokļa likumā.
Grozījumi paredz dabas resursu nodokļa piemērošanu saules paneļiem. Lasīt vairāk...

Veikti grozījumi likumā "Par nodokļiem un nodevām".
Grozījumi paredz vairākas izmaiņas nodokļu procesos. Lasīt vairāk...

Smiltenes novada pašvaldība aicina uzņēmējus iesūtīt informāciju par
sev piederošiem īpašumiem. 

Pieteikšanās līdz 27.06.2023. Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/festivala-rodam-rauna-goda-cels-malu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/pasaules-latviesu-ekonomikas-un-inovaciju-foruma-2023-diskutes-par-latvijas-ekonomikas-attistibas-tendencem/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vidzemnieku-biznesa-ideju-aktivitatei-izsludinata-otra-karta/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/ari-sogad-novada-religiskas-organizacijas-var-pieteikties-pasvaldibas-atbalstam/
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/liaa-parstavniecibu-kontaktbirza?date=0
https://www.fm.gov.lv/lv/jaunums/no-2024-gada-uznemumiem-bus-pieejama-jauna-nodoklu-maksataju-reitinga-kopeja-novertejuma-sistema
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalstis-mazo-lauksaimnieku-saimniecibu-attistibu
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicina-atsaukties-uznemejus-kuri-velas-iznomat-vai-pardot-ipasumus/
https://www.vestnesis.lv/op/2023/110.1
https://www.vestnesis.lv/op/2023/116.2
https://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba/lauka-diena-par-skirnu-maisijumiem-ziemas-kviesu-sejuma


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
 3

IZSOLES

IEPIRKUMI

INTERESANTI
Aprīlī gada griezumā samazinājās gan preču eksports, gan arī preču
imports

Saskaņā ar Centrālās statistikas
pārvaldes datiem, 2023.gada
aprīlī gada griezumā preču
eksporta vērtība faktiskajās cenās
samazinājās par 11,9%. Preču
importa vērtība gada griezumā
bija par 9,6% mazāka kā pirms
gada.
Analīze: Ekonomikas ministrija

Autoceļa ar melno segumu vienkārtas virsmas apstrāde Variņu
pagastā.

Tiek piedāvāti īpašumi Stacijas ielā 13, Kalēju ielā 7 un Kalēju ielā 8. Lasīt vairāk...

Smiltenes novada pašvaldība ar augšupejošu soli pārdod vairākus
nekustamos īpašumus.

Pieteikšanās termiņš 29.06.2023. Lasīt vairāk...

Tiltu pārbūve Smiltenes novadā.
Pieteikšanās termiņš 07.07.2023. Lasīt vairāk...

Pilna analīze. Lasīt vairāk...

Iesniegumu pieņemšana no 14. jūlija līdz 14. augustam. Lasīt vairāk...

Alūksnes lauku partnerība izsludina 11. kārtu uzņēmējdarbības
projektu attīstībai. 

No šī gada 12. jūnija līdz 11. jūlijam var iesniegt projektu
pieteikumus atbalsta pasākumā “Ražas, dzīvnieku, sējumu un
stādījumu apdrošināšanas prēmija”. 
Lasīt vairāk...

Lasīt vairāk...

26. jūnijs ir pēdējais datums, kad, ar kavējuma procentiem,
lauksaimnieki var pieteikties platību maksājumu saņemšanai. 

Maksimālais finansējums vienai idejai - 9 500 EUR. Lasīt vairāk...

Vēl līdz 30. jūnijam var pieteikt savu ideju līdzdalības budžeta
projektu konkursā.

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/97114
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/iespeja-iegadaties-nekustamos-ipasumus-smiltenes-pilseta/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103180
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103080
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/aprili-gada-griezuma-samazinajas-gan-precu-eksports-gan-ari-precu-imports
https://www.aluksnespartneriba.lv/jaunumi/params/post/4305958/aluksnes-lauku-partneriba-izsludina-11kartu-uznemejdarbibas-attistibai
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/iespeja-pieteikties-atbalstam-dzivnieku-sejumu-un-stadijumu-platibu-apdrosinasanai
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/jau-sanemti-51-930-platibu-maksajumu-iesniegumi-pieteiksanas-turpinas-lidz-26-junijam
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/lieliska-iespeja-ikvienam-lidzdalibas-budzeta-projektu-konkurss-2/

